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ご注文方法

カタログ有効期限／2022年3月31日〒891-0122 鹿児島県鹿児島市南栄3-11

www.susumuya.comwww.kazaemon-chaho.com

通販専用

電話

FAX

郵送
切手不要

同封の注文書に必要事項をご記入の上、ポストに投函してください

050-3204-4629 受付時間
9:00～16:00（土日祝日除く）

099-268-8428 24時間受付
同封の注文書をご利用ください

お支払い方法

代金引換

コンビニ
郵便振替

商品お届けと引き換えに、
現金または、カード決済にてお支払い頂きます。

同封の振込用紙で、

商品到着後10日以内にお振込みください。
●代引手数料無料商品は、お買い上げ金額5,400円未満でも
　 手数料無料です。

無料

無料

5,400円（税込）以上5,400円（税込）未満お買い上げ金額

代金引換

コンビニ／郵便振替

330円

330円

送　料

10,800円（税込）未満お買い上げ金額

九州（沖縄・離島除く）

関西・中国・四国

北陸・中部

関東

東北・信越

北海道・沖縄・離島

660円

880円

990円

990円

1,100円

1,320円

無料

10,800円（税込）以上

● 配達日時指定でお届けできます。

　 お届け指定可能時間帯

● 12時までのご注文で当日発送。
　 お届け日時については、注文時に担当よりお伝えいたします。

● 送料無料商品は、お買い上げ金額10,800円未満でも送料無料です。

● 送料・代引き手数料無料商品と一緒にご注文いただいた商品は、
　 お届け先が同じ場合、送料・代引き手数料無料となります。

午前中 14～16時 16～18時 18～20時 19～21時

返品・交換について

商品到着後7日以内にお電話にてご連絡ください。

※万が一、当社起因による商品の不良・破損、またはお届けした商品がご注文と異なる場合は、返品送料は弊社負担で対応いたします。

※お客様のご都合による返品・交換の場合、未開封の商品のみの対応になります。返品・交換送料・返金手数料はお客様負担となります

ので予めご了承ください。

手数料一覧

送料一覧
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ご
挨
拶

　

こ
の
度
、新
原
製
茶
グ
ル
ー
プ
は
、全
て
の
自
社
商
品
を
お
電
話
一
本
で
ご
購
入
い
た
だ
け
る
、

「
鹿
児
島
、お
茶
の
時
間
の
お
届
け
便
」を
ス
タ
ー
ト
す
る
運
び
と
な
り
ま
し
た
の
で
ご
報
告
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

　

思
え
ば
人
類
は
、昨
年
か
ら
流
行
し
た
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
に
よ
り
自
由
を
奪
わ
れ
、

こ
れ
ま
で
に
経
験
し
た
こ
と
が
な
か
っ
た「
不
安
」や「
孤
独
」を
味
わ
い
ま
し
た
。

私
た
ち
も
多
く
の
店
舗
閉
鎖
で
お
客
様
に
お
茶
を
お
届
け
す
る
機
会
を
失
い
ま
し
た
。

　

お
茶
は
、自
然
が
つ
く
り
出
す
も
の
。そ
ん
な
状
況
な
ど
知
る
由
も
あ
り
ま
せ
ん
。

い
つ
も
通
り
に
芽
を
出
す
お
茶
を
ど
う
す
れ
ば
い
い
の
か
分
か
ら
ず
、皮
肉
に
も
感
じ
た
時
も
あ
り
ま
し
た
。

　

そ
ん
な
私
た
ち
を
救
っ
て
く
れ
た
の
が
お
客
様
か
ら
の
お
電
話
で
し
た
。

「
い
つ
も
の
お
茶
を
届
け
て
ほ
し
い
。」私
た
ち
は
心
を
込
め
て
お
茶
を
お
届
け
し
ま
し
た
。

「
美
味
し
か
っ
た
。あ
り
が
と
う
。」と
い
う
ご
連
絡
も
い
た
だ
き
ま
し
た
。

　

そ
の
お
言
葉
が
嬉
し
く
、こ
の
よ
う
な
状
況
で
あ
っ
て
も
誰
か
の
お
役
に
立
て
た
こ
と
に
幸
せ
を
感
じ
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
。

と
同
時
に
も
っ
と
多
く
の
人
の「
不
安
」や「
孤
独
」を
解
決
で
き
る
の
で
は
と
考
え
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
。

　

私
た
ち
は
こ
の
思
い
を
忘
れ
る
こ
と
な
く「
お
茶
の
時
間
の
お
届
け
便
」を
通
し
て
幸
せ
な
時
間
を
お
届
け
し
て
参
り
ま
す
。

お
茶
の
時
間
が
も
た
ら
す「
優
し
さ
」と「
安
ら
ぎ
」が
よ
り
多
く
の
皆
様
の
未
来
を
よ
り
良
く
す
る
こ
と
を
願
っ
て
。

鹿児島で心を込めて作ったお茶が、皆様のお手元に届くまでの過程をイメージして

表現いたしました。私達がいつも目にしている、美しい茶園の風景や、土地の匂いを、

こちらのロゴマークで少しでも感じていただけましたら幸いです。

のロゴについて「
」

私たちのお茶の特徴 老
舗
茶
問
屋
だ
か
ら
こ
そ
で
き
る

高
品
質
の
お
茶
を
日
常
価
格
で

お
届
け
い
た
し
ま
す
。

鹿児島茶らしい甘み
鮮やかな緑色

お電話一本で、お客様のご自宅まで即日出荷をさせていただきます。

これからは、お茶を買いに行くためだけにわざわざ出かける必要はありません。

お電話一本で直ぐにお届けいたします

その1

鹿児島の老舗茶問屋「新原製茶」が運営しております。弊社には熟練の茶師が多数在籍。

仕入れ、焙煎を一貫体制で行なっておりますので品質・味わいに自信がございます。

鹿児島の老舗茶問屋「新原製茶」が運営、
だからこそ味に自信がございます

その3

「お茶の時間のお届け便」限定で送料無料・代引き手数料無料の商品をご用意しております。

お茶以外にかかる費用は、弊社が負担いたします。

※一部負担できない商品もございます。お電話口にてご確認ください。

送料無料・代引き手数料無料

その2

私たちが　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

お勧めする  3つ   の理由

代
表
取
締
役
社
長　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

ク
ル
ー
一
同



☎ 050-3204-4629ご注文はこちら

0304 消費税を含んだ価格を表示しています。

新
原
製
茶
の
熟
練
の
茶
師
達
の
ブ
レ
ン
ド
茶
が

味
わ
え
る
高
級
ブ
ラ
ン
ド
で
す
。

色
味
鮮
や
か
濃
厚
な
甘
み
を
お
楽
し
み
い
た
だ

け
る「
彩
緑
」、針
の
よ
う
に
美
し
く
す
っ
き
り

と
爽
や
か
な
味
わ
い
の「
端
麗
」を
は
じ
め
、知
覧

茶
・
霧
島
茶
な
ど
、産
地
ご
と
の
ブ
レ
ン
ド
も
多
数

取
り
揃
え
て
お
り
ま
す
。定
番
で
上
質
な
鹿
児
島

煎
茶
を
楽
し
み
た
い
方
へ
。

鹿児島茶の魅力を表現した定番煎茶が各2本ずつ
入ったセットです。

定番煎茶３種のみ比べセット

6,480円
● 深蒸し煎茶 知覧（特選）100g×2本
● 煎茶 嘉左衛門（特選）100g×2本
● 形上煎茶 霧島（特選）100g×2本

嘉左衛門茶舗の定番のブレンド煎茶
です。上品な甘みが楽しめるおすす
めの煎茶です。

煎茶 嘉左衛門 5 本セット
か ざ え も んち ら ん

5,400円
● 煎茶 嘉左衛門（特選）100g×5本

知覧産の深蒸し煎茶です。
知覧茶が持つ濃厚な甘みをお楽しみ
ください。

深蒸し煎茶 知覧 5 本セット

5,400円
● 深蒸し煎茶 知覧（特選）100g×5本

さいりょく じん

彩り鮮やかな緑色が特徴の特上深蒸し
煎茶です。自然な甘みや新鮮な香りが
楽しめる逸品です。

彩緑（仁）5本セット

7,020円
● 特上深蒸し煎茶 彩緑（仁）100g×5本 

さいりょく たんれい きわみ

たんれい じん

嘉左衛門茶舗が誇る特上煎茶 極の各3本セットです。
大切な贈り物や贅沢したい時におすすめです。

彩緑・端麗（極）セット

10,368円
● 特上深蒸し煎茶 彩緑（極）100g×3本 
● 特上形上煎茶 端麗（極）100g×3本

すっきりとした味わいのくき茶と香ばしい玄米茶に
定番のブレンド煎茶が各2本ずつ入ったセットです。

煎茶・番茶セット

5,400円
● 煎茶 嘉左衛門（特選）100g×2本
● 白折（くき茶）100g×2本
● 手炒り玄米茶100g×2本針のように美しい外観が特徴の特上

浅蒸し煎茶です。爽やかな甘みや香り
が楽しめる逸品です。

端麗（仁）5本セット

7,020円
● 特上形上煎茶 端麗（仁）100g×5本

さ
い
り
ょ
く

た
ん
れ
い

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

おすすめ

定番
アイテム

一番
人気



☎ 050-3204 -4629ご注文はこちら

0506 消費税を含んだ価格を表示しています。

一番
人気

すすむ屋茶店の定番で一番人気の「こくまろ」。
鹿児島茶らしい甘みとコクをお楽しみください。

煎茶こくまろ 5本セット

6,480円
● こくまろ100g×5本

上品な甘みで日本茶の横綱とも言える「さえみどり」。
日本茶通の方にも納得の味わいです。

煎茶さえみどり 5本セット

8,100円
● さえみどり100g×5本

一番茶の茎だけを使った上品なほうじ茶です。
女性の人気ナンバーワン。

くきほうじ茶5本セット

5,940円
● くきほうじ茶180g×5本

送料・代引き手数料無料

天然玉露と称される「あさつゆ」を香ばしく焙煎しま
した。濃いお茶をお探しの方におすすめです。

煎茶あさつゆ 5本セット

7,020円
● あさつゆ100g×5本

すすむ屋の人気TOP３が各2本ずつ入ったセットです。

人気煎茶３種のみ比べ6本セット

8,532円
● こくまろ100g×2本
● 深みとコク100g×2本
● さえみどり100g×2本

すすむ屋のすべての種類の煎茶をお楽しみいただける
飲み比べセットです。

煎茶バラエティ7本セット

9,234円
●こくまろ　●深みとコク　●さえみどり
●あさつゆ　●おくみどり　●あさのか
●かなやみどり　各100g×1本

個
性
豊
か
な
品
種
の
お
茶
を
扱
う
日
本
茶

専
門
店「
す
す
む
屋
茶
店
」で
は
、他
県

で
は
珍
し
い
鹿
児
島
の
品
種
茶
を
お
楽

し
み
い
た
だ
け
ま
す
。

一
番
人
気
の「
こ
く
ま
ろ
」を
は
じ
め
、

全
て
の
商
品
が
浅
煎
り
で
、爽
や
か
で

甘
み
の
あ
る
鹿
児
島
煎
茶
を
お
楽
し
み

い
た
だ
け
ま
す
。さ
え
み
ど
り
・
あ
さ
つ
ゆ
・

お
く
み
ど
り
等
の
品
種
茶
を
お
探
し
の

方
は
こ
ち
ら
で
す
。

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

おすすめ



茶問屋だからこそできる、お得で美味しいお茶
です。美味しい日本茶をごくごく飲みたい方に
お勧めです。たっぷり220g入り。

茶問屋のあまくておいしい
鹿児島茶

1,188円 [220g]1,728円 [5g×40個]

ティーバッグもお得です。40個入っているから
安心。しばらくお茶の時間に困りません。
アイスでもホットでも。

茶問屋のあまくておいしい鹿児島茶
タグ無しティーバッグ

☎ 050-3204 -4629ご注文はこちら

0708 消費税を含んだ価格を表示しています。

百貨店や物産館での催し物限定、一番人気でお得な鹿児島煎茶を、お届け便でもご購入
いただけるようにしました。茶園にも桜島にも見える楽しくてオシャレなパッケージ
は、ご自宅用は勿論、ちょっとしたお土産にも最適です。

タグ無しティーバッグ 5本セット

お得度 No.1

5本セット
5,400円 [220g×5本]7,560円 [5g40個×5本]

パッケージ
が新しく
なりました！

送料・代引き
手数料無料

ティーバッグ Tea Bag

送料・代引き
手数料無料

3本セット
3,564円 [220g×3本]

タグ無しティーバッグ 3本セット
5,184円 [5g40個×3本]

送料・代引き
手数料無料

送料・代引き
手数料無料

茶 葉  Tea LeafLEAFTEA BAG

1本あたり
108円お得!!

1本あたり
216円お得!!



嘉左衛門茶舗 特上深蒸し煎茶
彩緑（極）3本セット

5,400円

☎ 050-3204 -4629 GIFT ギフトご注文はこちら

0910 消費税を含んだ価格を表示しています。

送料・代引き手数料無料5,000円以上

● 特上深蒸し煎茶 彩緑（極）100g×3本

すすむ屋茶店
煎茶さえみどり3本セット

5,076円
● さえみどり100g×3本　　　　　　　　　　　　　　　　　　

嘉左衛門茶舗 特上深蒸し煎茶
彩緑（天）3本セット

6,696円
● 特上深蒸し煎茶 彩緑（天）100g×3本

すすむ屋茶店
煎茶80g缶6本セット

9,634円
● こくまろ80g×2本　● 深みとコク80g×2本
● さえみどり80g×2本

嘉左衛門茶舗 煎茶特選3本セット

3,456円

3,000～5,000円3,000円以下

● 煎茶 嘉左衛門（特選）100g×1本
● 深蒸し煎茶 知覧（特選）100g×1本
● 形上煎茶 霧島（特選）100g×1本

すすむ屋茶店
煎茶80g缶3本セット

4,871円
● こくまろ80g×1本　●  深みとコク80g×1本
● さえみどり80g×1本
　　　　　　　　　　　　

嘉左衛門茶舗 煎茶特選2本セット

2,376円
● 深蒸し煎茶 知覧（特選）100g×1本
● 形上煎茶 霧島（特選）100g×1本

すすむ屋茶店
煎茶2種セット

2,862円
● こくまろ100g×1本
● 深みとコク100g×1本

ギフト商品は、全て包装してお届けいたします。

熨斗・手提げ袋が必要な方は、別途お申し付けください。　　　　　　　　　　

   

【包装・熨斗について】

専用の包装紙を使用しております。
※包装紙の柄は選べませんので予めご了承ください。

嘉
左
衛
門
茶
舗

す
す
む
屋
茶
店

【包装紙について】

＜期間限定 2022年3月31日まで＞

さいりょく　　てん さいりょく　 きわみ



☎ 050-3204 -4629ご注文はこちら

1112 消費税を含んだ価格を表示しています。

嘉左衛門茶舗 水出し煎茶
タグ無しティーバッグ

煎茶 嘉左衛門（特選）を水出しでもお楽しみ
いただけるようティーバッグに。急須・水筒
を用いてホットでも。

1,080円 15個

すすむ屋茶店 水出し煎茶 
タグ無しティーバッグ

コクのある「ゆたかみどり」をベースに、優しい
甘みの「さえみどり」をブレンド。

1,620円 20個/2,754円 40個

756円 10個/1,285円 20個

1,620円 20個
2,754円 40個

756円 10個/1,285円 20個

すすむ屋茶店 水出しくきほうじ茶
タグ無しティーバッグ

水出しすると味がよりマイルドになります。
すっきり香ばしい風味が暑い夏の日にピッタリ。

すすむ屋茶店 煎茶急須・水筒用
タグ無しティーバッグ

ティーバッグでも鹿児島茶の味わいを楽し
んでいただける「深みとコク」を使用。

すすむ屋茶店 くきほうじ茶
急須・水筒用
タグ無しティーバッグ

香ばしい香りをお楽しみください。

茶問屋のあまくておいしい
鹿児島茶 タグ無しティーバッグ

急須や水筒で手軽に。ホットでもアイスで
も。日常使いにお勧め。

1,728円 40個

3,300円 [容量]260ml

タグ付きティーバッグ

煎茶ティーバッグ＜癒し＞

一番人気、甘い味わいのTHE鹿児島煎茶「こく
まろ」を使用。癒しの時間を。

194円 1個 /702円 7個
1,404円 20個

煎茶ティーバッグ＜きりかえ＞

しっかり系の代表茶葉「深みとコク」を使用。
気分を切り替えたい時に。

194円 1個 /702円 7個
1,404円 20個

煎茶ティーバッグ＜安らぎ＞

上質で甘みのある「さえみどり」を使用。少し
贅沢なお茶の時間に。癒しの時間を。

194円 1個 /702円 7個
1,404円 20個

くきほうじ茶ティーバッグ＜休息＞

もっとも人気のあるほうじ茶「くきほうじ茶」
を使用。休息の時間に。

194円 1個 /486円 5個
972円 15個

玄米茶ティーバッグ＜集中＞

手炒りの玄米と鹿児島煎茶をブレンド。
集中したい時に。

194円 1個 /594円 7個
1,188円 20個

薩摩紅茶ティーバッグ＜至福＞

鹿児島県産の薩摩紅茶を使用。和紅茶の至福の
味わいをお楽しみください。

194円 1個 /702円 7個
1,404円 20個

茶
具

お
茶
の
時
間
を
楽
し
む
た
め
の
特
別
な
茶
具
を
セ
レ
ク
ト

常滑焼の土を使ったシンプルでモダンな急須。
セラメッシュ網なのでかご網がなくてもその
ままご使用できます。

M
A
R
U
K
O
急
須

2,310円 [容量]290ml
かご網に持ち手がついているので、茶殻の
取り出しが簡単にできます。毎日のお茶時間
をより快適に。

ポ
イ
ポ
イ
網
急
須

2,200円 [容量]750ml
注ぎ口部分にフィルターがセットされている
ので、水と茶葉をそのまま入れてご使用いた
だけます。

ハ
リ
オ

フ
ィ
ル
タ
ー
イ
ン
ボ
ト
ル

2,200円 [容量]350ml
持ちやすさ使いやすさを追求したフタ無し
急須。茶葉を取り出しやすく、茶湯がこぼれ
にくい構造です。

ち
ゃ
ー
み
る
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6,600円 [容量]320ml

常
滑
ろ
く
ろ
急
須（
朱
）6,600円 [容量]320ml
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常
滑
ろ
く
ろ
急
須（
黒
）

常滑の伝統工芸士、梅原二郎氏とすすむ屋茶店代表、新原光太郎が
自信を持ってお勧めする本物の常滑ろくろ急須

すすむ屋茶店オリジナル

ま
　
　
る
　
　
こ
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お茶を美味しく淹れるためだけにデザインされた無駄の
ない形状がとてもシンプルで心地よく一生モノの暮らし
の道具として長くご使用いただけます。

T
E
A
W
A
R
E

ティーバッグ

Tea Bag

お湯呑み・マグカップで //
タグ無しティーバッグ
急須や水筒で //



☎ 050-3204 -4629ご注文はこちら

1314 消費税を含んだ価格を表示しています。

お
茶
商
品
一
覧

煎茶  Green tea

嘉左衛門茶舗

極上煎茶 品（天）

5,400円 [100g]

ひん てん

嘉左衛門茶舗

極上煎茶 品（極）

3,240円 [100g]

ひん きわみ

その他のお茶 Other tea

ティーバッグ Teabag

嘉左衛門茶舗

白折（くき茶）

864円 [100g]

しらおれ

嘉左衛門茶舗
手炒り玄米茶

756円 [100g]

嘉左衛門茶舗
ほうじ茶

540円 [80g]
864円 [180g]

嘉左衛門茶舗
くきほうじ茶

756円 [80g]
1,188円 [180g]

すすむ屋茶店
ほうじ茶

540円 [80g]
864円 [180g]

嘉左衛門茶舗
水出し煎茶
タグ無しティーバッグ

1,080円 [5g×15個]

すすむ屋茶店
水だし煎茶
タグ無しティーバッグ
1,620円 [5g×20個]
2,754円 [5g×40個]

すすむ屋茶店
水だしくきほうじ茶 
タグ無しティーバッグ

756円 [5g×10個]
1,285円 [5g×20個]

すすむ屋茶店
煎茶ティーバッグ＜癒し＞

194円 [3g×1個]
702円 [3g×7個]
1,404円 [3g×20個]

すすむ屋茶店
煎茶ティーバッグ＜きりかえ＞

194円 [3g×1個]
702円 [3g×7個]
1,404円 [3g×20個]

すすむ屋茶店
煎茶ティーバッグ＜安らぎ＞

194円 [3g×1個]
702円 [3g×7個]
1,404円 [3g×20個]

すすむ屋茶店
くきほうじ茶ティーバッグ＜休息＞

194円 [2g×1個]
486円 [2g×5個]
972円 [2g×15個]

すすむ屋茶店
玄米茶ティーバッグ＜集中＞

194円 [3g×1個]
594円 [3g×7個]
1,188円 [3g×20個]

すすむ屋茶店
薩摩紅茶ティーバッグ＜至福＞

194円 [3g×1個]
702円 [3g×7個]
1,404円 [3g×20個]

新原製茶
茶問屋のあまくておいしい鹿児島茶
タグ無しティーバッグ

1,728円 [5g×40個]

すすむ屋茶店
くきほうじ茶急須・水筒用
タグ無しティーバッグ

756円 [5g×10個]
1,285円 [5g×20個]

すすむ屋茶店
煎茶急須・水筒用
タグ無しティーバッグ

1,620円 [5g×20個]
2,754円 [5g×40個]

すすむ屋茶店
くきほうじ茶

756円 [80g]
1,188円 [180g]

すすむ屋茶店
抹茶

濃茶／ 1,620円 [20g]
薄茶／ 972円 [20g]

すすむ屋茶店
薩摩紅茶

1,296円 [100g]

嘉左衛門茶舗

特上深蒸し煎茶 彩緑
天／2,160円 [100g]
極／1,728円 [100g]
仁／1,404円 [100g]

さいりょく

嘉左衛門茶舗

特上形上煎茶 端麗
天／2,160円 [100g]
極／1,728円 [100g]
仁／1,404円 [100g]

たんれい

嘉左衛門茶舗

煎茶 嘉左衛門
特選／1,080円 [100g]
上印／864円 [100g]
金印／648円 [100g]

か ざ え も ん

嘉左衛門茶舗

深蒸し煎茶 知覧
特選／1,080円 [100g]
上印／864円 [100g]
金印／648円 [100g]

ちらん

嘉左衛門茶舗

形上煎茶 霧島
特選／1,080円 [100g]
上印／864円 [100g]
金印／648円 [100g]

きりしま

すすむ屋茶店
煎茶 こくまろ

1,296円 [100g]
2,203円 [200g]

すすむ屋茶店
煎茶 深みとコク

1,350円 [100g]
2,295円 [200g]

すすむ屋茶店
煎茶 さえみどり

1,620円 [100g]
2,754円 [200g]

すすむ屋茶店
煎茶 あさつゆ

1,404円 [100g]
2,387円 [200g]

すすむ屋茶店
煎茶 おくみどり

1,296円 [100g]
2,203円 [200g]

すすむ屋茶店
煎茶 あさのか

1,188円 [100g]
2,020円 [200g]

すすむ屋茶店
煎茶 かなやみどり

1,080円 [100g]
1,836円 [200g]

新原製茶
茶問屋のあまくておいしい
鹿児島茶

1,188円 [220g]

新原製茶
鹿児島銘茶さつまみどり

特選西郷印／1,080円 [100g]
西郷印／864円 [100g]
金印／540円 [100g]

自然な
甘み

優しい
甘み

爽やかな
甘み

濃厚

濃厚

濃厚

爽やかな
甘み


